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Alla föreningar tillönskas en riktigt GOD och GLAD PÅSK! 
Men innan det är dags för påskhelg kommer här en kort rapport från senaste veckans aktiviteter 
och en påminnelse att anmäla till säsongens sista 08 Cup, i Haninge. 
 

08 Cup i Haninge 26 − 27 april    Anmälan går ut 18 april. 
Säsongens sista 08 Cup spelas i Haninge 26 − 27 april, missa inte chansen!  
Inbjudan finner du HÄR.  
 
Skogås BMK söker passionerad badmintontränare 
Jobbmöjlighet inom badminton! Skogås BMK söker tränare, se bifogad annons. 
 

Påsklovsläger i Enskede och Skanstull 
Måndag − onsdag denna vecka har drygt 80 spelare från 12 olika föreningar tränat och trivts på 
Badminton Stockholms Påsklovsläger i Enskede Rackethall och Badmintonstadion.  
Stort tack till tränarteamen och Thomas Csiffary och Mikael Nilsson som planerat och ansvarat för 
lägren. 
 

Svenska Cupen-läger i Täby 
Parallellt med Påsklovslägren har Svenska Cupen-spelarna tränat ihop sig i Täby RacketCenter, 
under Boxiao Pans ledning och med Nishant Kauthekar och Jesper de Waal som huvudtränare.  
Nu ser vi fram emot att heja fram Team Stockholm 23 – 25 maj i Uppsala! 
 

VICTOR Lag-SM 2025 för U15, U17 och U19/22 i Enskede Rackethall 
Spårvägen Badminton genomförde en mastodonttävling i helgen, med landets bästa klubblag i 
ungdomsklasserna som gjorde upp om SM-medaljer på 16 banor i Enskede Rackethall. 
− Tack för jättefint arrangemang!  

Stockholmsföreningar tog medaljer i alla åldersklasser och allra bäst gick det för Täby BMF som 
vann U19/22 med sitt starka lag. GRATTIS! 

U15: Brons till Spårvägen U15 Lag Blå. 
U17: Brons till Kista BMK 
U19/22: Guld till Täby lag Blå, silver till Spårvägen lag Blå. 

Alla resultat finner du HÄR. 

Täby trea i Victor Badmintonligan 
Täby föll tyvärr i den avgörande semifinalmatchen mot Påvelund i Badmintonligan. Men vi är stolta 
att Stockholm har lag i absoluta Sverigetoppen även på seniorsidan!  
 

Följ oss! 
På  instagram och facebook har vi Sveriges bästa och snyggaste inlägg, tycker vi lagom 

blygsamt…        Följ oss och sprid till era aktiva så når vi ut till fler, tillsammans får vi badminton i 

Stockholm att växa! 
 

Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 
Alla veckobrev samlar vi HÄR. 
 

Glada påskhälsningar, 
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